
COMUNE  DI  CAMPOTOSTO 
	
   	
   	
   	
   Provincia	
  di	
  L’Aquila	
  

_________________________________________ 
C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 

=======================================================================	
  
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO 
 

REGISTRO CRONOLOGICO   N.101   DEL  31.12.2015 
======================================================================== 

Oggetto: Rimborso parziale quota di assegnazione loculo cimiteriale. 
======================================================================== 
L’anno duemilaquindici il giorno trentuno del mese di dicembre 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

 

Preso atto che in data 17 Novembre 2015, Prot. n° 3560, è pervenuta a codesto Ente richiesta di 
assegnazione di un loculo cimiteriale in Frazione Poggio Cancelli; 

 

Visto il versamento regolarmente eseguito dal contribuente, rif. Ordinativo d‘incasso n° 678 del 
12.12.2015 ai fini dell’assegnazione del suddetto; 

 

Considerato che a seguito di riscontri contabili eseguiti dall’Area Tecnica, è stato calcolato un 
importo inferiore rispetto a quanto versato  dal contribuente; 

 

Ritenuto pertanto di procedere alla restituzione della differenza della somma che risulta pari a 
€458,85, come di seguito calcolato: 

 

Canone Versato  Canone Rielaborato  Somma da restituire 

  

 € 1.750,00   -       € 1.291,15  =          € 458,85 

 

 

 

Visto l’art. 107 del Testo Unico degli Enti Locali approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n°267; 

 

D E T E R M I N A 

 
1. di corrispondere alla Sig.ra  Fidanza Stefania, C.F.: FDNSFN69R46H501V, nata a Roma  il 
06.10.1969 ed ivi residente, in Via Festo Avieno, n° 176 -  la somma di €uro   458,85, a titolo di 
rimborso per la differenza del prezzo applicato sull’assegnazione del manufatto cimiteriale sopra 
indicato, a mezzo bonifico bancario, sul conto corrente IBAN: IT860076103200000050039452; 

2. di imputare la spesa di  €222,85 e la spesa di € 236,00 sul capitolo 1058.2 del Bilancio 
2015. 

 

 

f.to  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IL SINDACO 

ANTONIO DI CARLANTONIO 

 
 
 
 
 
 



 
Attestazione della copertura finanziaria. 
 
 
 
          f.to IL RAGIONIERE 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio dichiara che il presente provvedimento è affisso 
da oggi 26.01.2016   n. 35  all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì  26.01.2016 
 
 

f.to Il Responsabile del Servizio 
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

 
	
  
Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 26.01.2016 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                   Il Sindaco 

         Antonio Di Carlantonio 

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
 


